
№ п/п место Фамилия Имя г.р. время Команда

1 1 Андреева Алиса 2012 25.70 Восвод-фитнес 24

2 2 Ковалькова Екатерина 2012 25.90 Торнадо СПб

3-4 3 Абрамова Кристина 2012 26.48 СК Небо

3-4 3 Степанова София 2012 26.48 Олимп Оптиков

5 Гайдамак Ольга 2012 28.13 Олимп Оптиков

6 Полевикова Каролина 2012 28.88 Олимп Оптиков

7 Смышляева Ульяна 2012 30.33 Торнадо СПб

8 Егорова Александра (в/к) 2013 31.62 ШП 4 стиля

9 в/з Говорун Алиса 2012 31.78 118 - ка

10 Мунжукова Камила 2012 38.10 Клуб любителей плавания

11 Лаврова Карина 2012 57.06 118 -ка

№ п/п место Фамилия Имя г.р. время Команда

1 в/з Акулинина Арина 2010 21.38 СК Небо

2 в/з Новичкова Вероника 2010 21.73 А-Finess Дальневосточный

3 в/з Виноградова Варвара 2010 23.31 Пересвет

4 в/з Швыдкина Варвара 2010 23.50 Восвод-фитнес 24

5 1 Зеленова Злата 2010 24.21 ШСК АКМЕ

6 2 Абрамова Оксана 2010 24.22 ДФК ПГУПС

7 3 Пасько Варвара 2010 24.45 ГБОУ СОШ 511

8 в/з Мовчан Дарья 2010 24.49 ГБОУ СОШ 335

9 в/з Бурдакина Ульяна 2010 24.62 ГБОУ СОШ 335

10 Кулешова Арина 2010 24.76 Пересвет

11 Мамаонова Лиза 2010 25.55 Пересвет

12 Михайлова Маргарита 2011 25.60 А-Finess Дальневосточный

13 Перцева Анастасия 2010 26.03 ГБОУ СОШ 511

14 Никуленкова Настя 2010 26.12 ШП Шестерочка

15 Филипидес Полина 2010 26.16 ШП Шестерочка

16 Самсонова Юлия 2010 26.22 ШСК АКМЕ

17 Ивченко Алѐна 2010 26.23 Пересвет

18 в/з Афанасьева Рита 2010 26.35 Пересвет

19 в/з Костюк Юлиана 2010 26.43 ШСК АКМЕ

20 Васильева Ксения 2010 26.48 Восвод-фитнес 24

21 в/з Кабанова Валерия 2010 26.50 Пересвет
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результатов соревнований 

ЛИЧНО-КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО ПЛАВАНИЮ 

ДОМА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ ФГБОУ ВО ПГУПС

СРЕДИ ДЕТЕЙ 2001-2010 ГОДОВ РОЖДЕНИЯ (6-17 ЛЕТ),

"Младшая " возрастная группа

25 МЕТРОВ НА/СПИНЕ  (2012 г.р.) девочки

25 МЕТРОВ НА/СПИНЕ  (2010-2011 г.р.) девочки



22 Скибенко Алла 2010 27.05 ДФК ПГУПС

23 Елгина Аня 2011 27.07 ШП Шестерочка

24 в/з Мохнаткина Ульяна 2010 27.41 ГБОУ СОШ 511

25 Синицына Настя 2010 27.46 ШСК АКМЕ

26 Васильева  Ира 2011 28.03 ШСК АКМЕ

27 Черенкова Ирина 2011 28.63 Пересвет

28 в/з Мамчур Маша 2011 29.75 Пересвет

29 в/з Киржакова Мария 2010 29.88 СК Небо

30 Муратова Мария 2011 29.92 СК Небо

31 Маликова Анна 2010 30.09 Пересвет

32 Кривоспицкая Елизавета 2010 30.23 ДФК ПГУПС

33 Шаброва Анастасия 2010 30.75 СК Небо

34 Кабакова Мария 2010 31.61 СК Небо

35 Иванова Агата 2010 31.84 ДФК ПГУПС

36 Нерезова Анна 2010 33.94 ДФК ПГУПС

37 Молосова Ксения 2010 34.15 ГБОУ СОШ 511

38 Суязова Мария 2010 37.95 ДФК ПГУПС

№ п/п место Фамилия Имя г.р. время Команда

1 1 Быстров Алексей 2012 25.67 СК Небо

2 2 Бабичев Даниил 2012 26.14 ШСК АКМЕ

3 3 Розилайнен Лев 2012 26.80 Олимп Оптиков

4 в/з Чернецовский Родион 2012 32.27 Бурэ-Аква

5 Цветков Денис 2012 32.41 ШП 4 стиля

6 Акулинин Артур 2012 35.36 СК Небо

7 в/з Мельников Егор 2012 37.17 А-Finess Дальневосточный

8 Тарасенко Родион 2012 37.42 ШСК АКМЕ

9 Смирнов Григорий 2012 37.51 А-Finess Дальневосточный

10 Лисневский Глеб 2012 38.88 Восвод-фитнес 24

11 Абрамович Андрей 2012 41.19 ШП 4 стиля

12 Скачков Максим 2012 44.18 ДФК ПГУПС

13 Толмачев Егор 2012 52.25 ШСК АКМЕ

№ п/п место Фамилия Имя г.р. время Команда

1 в/з Дуденко Алексей 2010 20.76 Олимп Оптиков

2 1 Болотских Кирилл 2010 22.01 ДФК ПГУПС

3 2 Наместников Николай 2010 22.53 лично

4 в/з Шустов Эдуард 2011 22.78 Олимп Оптиков

5 в/з Якименко Матвей 2010 22.99 А-Finess Дальневосточный

6 3 Танасов Дмитрий 2010 23.18 ГБОУ СОШ 511

7 Ройбу Глеб 2010 23.23 лично

8 Ивлев Иван 2010 23.60 ГБОУ СОШ №511

9 Шамело Макар 2010 23.88 ШП Шестерочка

10 Пересунько Артемий 2010 23.91 ДФК ПГУПС

11-12 Андрюшевич Матвей 2010 24.14 ШП Шестерочка

11-12 в/з Лѐзов Илья 2010 24.14 ШП Шестерочка

13 в/з Шкатов Евгений 2010 24.34 Пересвет

14 Медведев Дима 2011 24.48 ШСК АКМЕ

25 МЕТРОВ НА/СПИНЕ  (2010-2011 г.р.) мальчики

25 МЕТРОВ НА/СПИНЕ  (2012 г.р.) мальчики



15 Романовский Степан 2011 25.09 ШСК АКМЕ

16 в/з Кудрявцев Тимофей 2010 25.11 Пересвет

17 Тимошичев Арсений 2010 25.40 Пересвет

18 Петрушин Александр 2010 25.85 ГБОУ СОШ №511

19 в/з Богдан Марк 2010 26.03 СК Небо

20 Шурмин Максим 2011 26.11 ДФК ПГУПС

21 в/з Нелюбин Кирилл 2010 26.35 Пересвет

22 Капрпычев Ярослав 2010 26.37 Пересвет

23 Федоров Александр 2010 26.39 ГБОУ СОШ 511

24 Мерзляков Дмитрий 2011 26.41 СК Небо

25 в/з Дмитриев Владимир 2010 26.63 СК Небо

26 в/з Илюшкин Захар 2010 26.68 ДФК ПГУПС

27 Лазарев Витя 2010 26.92 ШП Шестерочка

28 Горбунов Никита 2011 26.96 ШП Шестерочка

29 Бушля Глеб 2011 27.12 ШСК АКМЕ

30 в/з Братчик Илья 2010 27.15 Пересвет

31 Бабичев Владислав 2010 27.32 ШСК АКМЕ

32 в/з Лисник Георгий 2010 27.49 СК Небо

33 Гегечкори Миша 2011 27.53 ШСК АКМЕ

34 Музюков Алексей 2010 27.62 ГБОУ СОШ 511

35 Гришин Андрей 2011 27.69 ГБОУ СОШ 511

36 Мосоров Илья 2010 28.22 ШСК АКМЕ

37 Белесный Евгений 2010 28.30 ГБОУ СОШ 511

38 в/з Старков Григорий 2010 28.88 А-Finess Дальневосточный

39 Лучков Евгений 2011 29.03 Восвод-фитнес 24

40 Лукашов Федор 2010 29.08 ШСК АКМЕ

41 Чичкан Лука 2011 29.09 Пересвет

42 в/з Головачев Адриан 2010 29.45 Бурэ-Аква

43 Чубуков Елисей 2010 30.56 ГБОУ СОШ 511

44 Кужекин Евгений 2011 31.26 ГБОУ СОШ 511

45 Паламарчук Матвей 2011 31.50 ШСК АКМЕ

46 Макаров Дмитрий 2011 31.78 Восвод-фитнес 24

47 Мартынов Руслан 2010 33.12 Восвод-фитнес 24

48 Толмачев Арсений 2011 33.61 ГБОУ СОШ 511

49 Тринько Иван 2010 35.01 СК Небо

50 в/з Никонов Ярослав 2011 35.22 СК Небо

51 Васильев Лев 2010 36.46 Восвод-фитнес 24

№ п/п место Фамилия Имя г.р. время Команда

1 в/з Андреева Алиса 2012 25.81 Восвод-фитнес 24

2 в/з Ковалькова Екатерина 2012 27.11 Торнадо СПб

3 1 Гайдамак Ольга 2012 31.89 Олимп Оптиков

4 2 Говорун Алиса 2012 33.73 118 п-ка

5 вк Карасева София (в/к) 2006 48.70 ДФК ПГУПС

№ п/п место Фамилия Имя г.р. время Команда

1 1 Акулинина Арина 2010 18.65 СК Небо

2 2 Щербакова Анна 2010 19.73 ШСК АКМЕ

25 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ/СТИЛЬ (2010-2011 г.р.) девочки

25 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ/СТИЛЬ (2012 г.р.) девочки



3 3 Новичкова Вероника 2010 20.42 А-Finess Дальневосточный

4 Бурдакина Ульяна 2010 20.67 ГБОУ СОШ№335

5 Швыдкина Варвара 2010 21.07 Восвод-фитнес 24

6 Виноградова Варвара 2010 21.29 Пересвет

7 Кесарева Снежана 2010 21.66 ШП 4 стиля

8 в/з Пасько Варвара 2010 22.58 ГБОУ СОШ №511

9 в/з Филипидес Полина 2010 22.89 ШП Шестерочка

10 Ивченко Алѐна 2010 22.91 Пересвет

11 в/з Кулешова Арина 2010 23.28 Пересвет

12 Биушева Катя 2010 23.46 ШСК АКМЕ

13 Кабанова Ввлерия 2010 23.74 Пересвет

14 в/з Абрамова Оксана 2010 23.82 ДФК ПГУПС

15 Волкова Кристина 2011 23.95 ДФК ПГУПС

16 в/з Перцева Анастасия 2010 23.97 ГБОУ СОШ 511

17 Мохнаткина Ульяна 2010 24.20 ГБОУ СОШ 511

18 Мовчан Дарья 2010 24.22 ГБОУ СОШ 335

19 в/з Мамаонова Лиза 2010 24.30 Пересвет

20 Афанасьева Рита 2010 24.60 Пересвет

21 Политова Ева 2010 24.71 ДФК ПГУПС

22 Валеахметова Сати 2010 24.93 ШСК АКМЕ

23 в/з Михайлова Маргарита 2011 25.46 А-Finess Дальневосточный

24 в/з Молосова Ксения 2010 25.52 ГБОУ СОШ 511

25 Мамчур Маша 2011 25.84 А-Finess Дальневосточный

26 Костюк Юлиана 2010 26.11 ШСК АКМЕ

27 Прохорова Вера 2011 27.16 ШСК АКМЕ

28 Филатова Варвара 2010 27.74 Восвод-фитнес 24

29 в/з Никуленкова Настя 2010 27.88 ШП Шестерочка

30 в/з Елгина Аня 2011 28.63 ШП Шестерочка

31 Ужицская Тамара 2011 30.21 ШП 4 стиля

32 Киржакова Мария 2011 30.25 СК Небо

33 в/з Кабакова Мария 2010 32.12 СК Небо

34 в/з Маликова Анна 2010 32.17 Пересвет

35 в/з Черенкова Ирина 2011 32.24 Пересвет

36 Колосова Алена 2011 32.80 ШСК АКМЕ

37 Мостовенко Софья 2010 н/я лично

38 в/з Тихомирова Александра 2010 н/я ДФК ПГУПС

№ п/п место Фамилия Имя г.р. время Команда

1 в/з Быстров Алексей 2012 23.07 СК Небо

2 1 Андреев Глеб 2012 26.80 Восвод-фитнес 24

3 2 Бабешкин Максим 2012 29.19 ДФК ПГУПС

4 3 Ефремов Марат 2012 32.03 ШСК АКМЕ

5 вк Карасев Петр (в/к) 2008 35.82 ДФК ПГУПС

6 Чернецовский Родион 2012 36.42 Бурэ-Аква

7 Мельников Егор 2012 37.03 А-Finess Дальневосточный

8 Бабичев Даниил 2012 44.43 ШСК АКМЕ

25 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ/СТИЛЬ (2012 г.р.) мальчики



№ п/п место Фамилия Имя г.р. время Команда

1 в/з Танасов Дмитрий 2010 19.33 ГБОУ СОШ №511

2 1 Дуденко Алексей 2010 19.64 Олимп Оптиков

3 2 Якименко Матвей 2010 19.73 А-Finess Дальневосточный

4 3 Миниязов Дамир 2010 19.93 ШСК АКМЕ

5 Нуйсков Юра 2010 20.70 ШСК АКМЕ

6 Лѐзов Илья 2010 20.75 ШП Шестерочка

7 в/з Болотских Кирилл 2010 20.80 ДФК ПГУПС

8 Бурхаев Кирилл 2010 20.96 ШП 4 стиля

9 Шустов Эдуард 2011 20.99 Олимп Оптиков

10 в/з Наместников Николай 2010 21.09 лично

11 в/з Тимошичев Арсений 2010 21.82 Пересвет

12 Кошелев Максим 2010 21.92 ШСК АКМЕ

13 Черненко Дмитрий 2011 22.02 ШСК АКМЕ

14 Филиппов Егор 2010 22.10 ШП 4 стиля

15 Котов Матвей 2011 22.38 ШП 4 стиля

16 Дмитриев Владимир 2010 23.04 СК Небо

17-18 Тихонов Владимир 2010 23.05 Восвод-фитнес 24

17-18 Малков Роман 2011 23.05 ШСК АКМЕ

19 Шкатов Евгений 2010 23.29 Пересвет

20 Нелюбин Кирилл 2010 23.33 Пересвет

21 Лисник Георгий 2010 23.44 СК Небо

22 Костин Максим 2010 23.47 Восвод-фитнес 24

23 Кудрявцев Тимофей 2010 23.58 Пересвет

24 в/з Андрюшевич Матвей 2010 23.71 ШП Шестерочка

25 Шокин Егор 2010 24.09 ШСК АКМЕ

26 в/з Ивлев Иван 2010 24.17 ГБОУ СОШ №511

27 в/з Федоров Александр 2010 24.59 ГБОУ СОШ №511

28 Братчик Илья 2010 24.66 Пересвет

29 в/з Лазарев Витя 2010 25.01 ШП Шестерочка

30 в/з Петрушин Александр 2010 25.03 ГБОУ СОШ №511

31 Богдан Марк 2010 25.05 СК Небо

32 в/з Шамело Макар 2010 25.06 Бурэ-Аква

33 Менчиков Лев 2011 25.21 ШСК АКМЕ

34 в/з Чубуков Елисей 2010 25.33 ГБОУ СОШ №511

35 в/з Ройбу Глеб 2010 25.34 лично

36 Головачев Адриан 2010 25.46 ШСК АКМЕ

37 в/з Музюков Алексей 2010 25.74 ГБОУ СОШ №511

38 Лукашов Федор 2010 25.83 ШСК АКМЕ

39 Илюшкин Захар 2010 25.99 ДФК ПГУПС

40 Милешин Игнат 2011 26.04 Восвод-фитнес 24

41 Гришин Андрей 2011 26.08 ГБОУ СОШ №511

42 в/з Горбунов Никита 2011 26.59 ШП Шестерочка

43 в/з Шурмин Максим 2011 27.35 ДФК ПГУПС

44 в/з Тринько Иван 2010 27.66 СК Небо

45 в/з Чичкан Лука 2011 27.69 Пересвет

46 в/з Мерзляков Дмитрий 2011 27.79 СК Небо

25 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ/СТИЛЬ (2010-2011 г.р.) мальчики



47 в/з Кужекин Евгений 2011 27.89 ГБОУ СОШ №511

48 Бабичев Владислав 2010 28.09 ШСК АКМЕ

49 Белесный Евгений 2010 29.68 ГБОУ СОШ №511

50 Старков Григорий 2010 30.30 А-Finess Дальневосточный

51 в/з Толмачев Арсений 2011 31.51 ГБОУ СОШ №511

52 Носовский Гриша 2011 31.88 ШСК АКМЕ

53 в/з Капрпычев Ярослав 2010 32.00 Пересвет

54 в/з Лучков Евгений 2011 32.04 Восвод-фитнес 24

55 Никонов Ярослав 2011 32.75 СК Небо

56 в/з Паламарчук Матвей 2011 36.83 ШСК АКМЕ

57 Чоракаев Артем 2011 44.58 ДФК ПГУПС

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Муравьева Ульяна 2009 40.14 III сп.р. Таурас

2 2 Серова Елизавета 2009 42.30 1 ю.р. Пираньи

3 3 Антоненко Екатерина 2009 42.73 1 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

4 в/з Аннушкина Елизавета 2009 42.97 1 ю.р. Бешенные барракуды

5 Никитина Вероника 2009 43.04 1 ю.р. Бешенные барракуды

6 Долгова Екатерина 2009 44.32 1 ю.р. ШСК АКМЕ

7 Галичкина Алиса 2009 44.33 1 ю.р. ШСК АКМЕ

8 Власова Ольга 2008 44.61 1 ю.р. ГБОУ СОШ №511

9 в/з Измайлова Виолетта 2009 45.10 1 ю.р. Пираньи

10 в/з Морозова Варвара 2008 46.24 1 ю.р. ШП Шестерочка

11 Милютина Лиза 2008 46.42 1 ю.р. ШП Шестерочка

12 Партюшко Александра 2009 47.08 1 ю.р. ШП 4 стиля

13 вк Новичкова Вероника (в/к) 2010 47.40 2 ю.р. А-Finess Дальневосточный

14 Кантарович Соня 2009 48.52 2 ю.р. ШП Шестерочка

15 Маѐршина Анна 2009 49.28 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

16 в/з Куликова Варвара 2008 51.13 2 ю.р. ШСК АКМЕ

17 в/з Глушко Анастасия 2008 51.24 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

18 Покровская Варвара 2009 51.56 2 ю.р. Восвод-фитнес 24

19 в/з Куликова Дарья 2008 51.63 2 ю.р. СК НЕБО

20 в/з Крупнова Василиса 2009 52.66 2 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

21 Ясюченя Ксения 2009 52.83 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

22 в/з Гущина Соня 2009 53.09 2 ю.р. ШСК АКМЕ

23 Введенская Елизавета 2008 53.44 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

24 в/з Соломка Елизавета 2009 54.03 2 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

25 в/з Иванько Юлия 2009 54.60 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

26 Шатковская Владислава 2008 55.30 2 ю.р. ШП Шестерочка

27 Болтушан Елизавета 2009 55.75 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

28 Усенко Мария 2009 56.22 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

29 в/з Юдакова Ксения 2009 56..58 2 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

30 Розина Анна 2008 56.73 2 ю.р. ШП Шестерочка

31 в/з Белова Анастасия 2009 57.71 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

32 в/з Макарова Мария 2009 59.19 3 ю.р. ШСК АКМЕ

33 Виноградова Маша 2008 1:07.40 3 ю.р. ШП Шестерочка

34 Рамазанова Амина 2009 1:08.43 ГБОУ СОШ №511

" Старшая" возрастная группа "А"

50 МЕТРОВ НА/СПИНЕ девушки 2008-2009 г.р.



№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Смышляева Алена 2007 36.28 II сп.р. Торнадо СПб

2 2 Смирнова Дарья 2006 36.70 II сп.р. Пересвет

3 в/з Хазова Анастасия 2007 39.82 II сп.р. ШСК АКМЕ

4 3 Щербина Марго 2006 40.87 1 ю.р. Флагман Софии

5 в/з Кузнецова Анастасия 2006 41.74 1 ю.р. Пересвет

6 Партакова Елена 2006 44.55 1 ю.р. ВОСВОД

7 в/з Батхен Римма 2006 45.73 1 ю.р. ШСК АКМЕ

8 Емельянова Диана 2007 46.07 1 ю.р. ДФК ПГУПС

9 Балашева Катя 2007 47.57 2 ю.р. Флагман Софии

10 Семьяннова Владислава 2007 48.72 2 ю.р. ДФК ПГУПС

11 в/з Вишнякова Мария 2007 48.73 2 ю.р. Таурас

12 Левченко Анна 2007 4919 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

13 Адамович Ксения 2007 49.36 2 ю.р. ШП Шестерочка

14 Бурмистрова Соня 2007 50.03 2 ю.р. ДФК ПГУПС

15 в/з Коваленкова Анна 2007 50.57 2 ю.р. ШСК АКМЕ

16 Иванова Лика 2007 52.01 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

17 в/з Иванова Полина 2007 53.43 2 ю.р. ШСК АКМЕ

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Новиков Иван 2009 41.59 1 ю.р. ГБОУ СОШ №511

2 в/з Буфетов Егор 2008 41.98 2 ю.р. Флагман Софии

3 в/з Боцкин Иван 2009 42.77 2 ю.р. Пираньи

4 2 Шлепкин Роман 2009 42.77 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

5 3 Свистунов Макар 2008 43.58 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

6 Моисеев Дмитрий 2009 43.82 2 ю.р. Пираньи

7 Солощев Степан 2009 44.67 2 ю.р. Дружба

8 Денисенко Вячеслав 2008 44.93 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

9 Усачев Александр 2009 45.22 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

10 в/з Чехов Макар 2008 46.01 2 ю.р. ШСК АКМЕ

11 в/з Асеев Андрей 2008 46.31 2 ю.р. Пересвет

12 в/з Петров Александр 2008 46.51 2 ю.р. Пересвет

13 в/з Афанасьев Иван 2008 46.69 2 ю.р. ШСК АКМЕ

14 в/з Шутов Владислав 2009 47.24 2 ю.р. Пираньи

15 Толмачев Дима 2008 47.31 2 ю.р. ШП Шестерочка

16 Дробяскин Андрей 2008 47.88 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

17 в/з Кирсанов Всеволод 2009 48.36 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

18 Селеев Иван 2009 48.41 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

19 в/з Романов Стефан 2008 48.46 2 ю.р. ШП Шестерочка

20 Цебенко Даня 2008 49.20 2 ю.р. ШП Шестерочка

21 в/з Дмитриченко Богдан 2009 50.02 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

22 Кобляков Никита 2009 50.14 2 ю.р. Восвод-фитнес 24

23 в/з Аверин Максим 2009 50.43 2 ю.р. Пираньи

24 в/з Варавка Роман 2008 50.52 2 ю.р. Флагман Софии

25 в/з Глазачев Семен 2009 50.77 2 ю.р. Пираньи

26 Мулинов Кирилл 2008 50.98 2 ю.р. ШП Шестерочка

27 в/з Ткачук Владислав 2008 51.46 2 ю.р. ШП Шестерочка

50 МЕТРОВ НА/СПИНЕ девушки 2006-2007 г.р.

50 МЕТРОВ НА/СПИНЕ юноши 2008-2009 г.р.



28 Вишнѐв Святослав 2009 51.57 2 ю.р. ДФК ПГУПС

29 в/з Кореневский Никита 2009 51.94 3 ю.р. Пересвет

30 в/з Цимбалов Кирил 2009 52.15 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

31 Агашиг Андрей 2008 52.15 3 ю.р. ШП Шестерочка

32 в/з Спиридонов Данила 2009 52.73 3 ю.р. Пираньи

33 в/з Никулин Дмитрий 2009 52.83 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

34 Кирьянов Тимофей 2009 53.05 3 ю.р. Таурас

35 в/з Гудков Кирилл 2009 54.82 3 ю.р. ДФК ПГУПС

36 в/з Кирпиков Павел 2008 56.49 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

37 в/з Нестеренко Николай 2009 56.58 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

38 Вербин Владимир 2008 56.60 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

39 Асмыскович Даниил 2008 56.89 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

40 в/з Шаулов Владимир 2008 56.96 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

41 в/з Олехнович Владимир 2009 57.10 3 ю.р. Пересвет

42 в/з Исаев Максим 2009 58.19 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

43 в/з Фокин Иван 2009 58.33 3 ю.р. СК НЕБО

44 в/з Чернов Игнатий 2009 58.39 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

45 в/з Лосевской Никита 2008 59.63 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

46 в/з Мамонтов Ратмир 2009 1:01.45 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

47 Свириденко Глеб 2008 1:02.48 ШП Шестерочка

48 в/з Пьянков Валерий 2008 1:04.93 ГБОУ СОШ №511

49 Овдиенко Саша 2009 DQ ШП Шестерочка

50 Кузьмин Михаил 2009 DQ Пересвет

51 в/з Богатырев Андрей 2008 DQ ГБОУ СОШ №511

52 Галандзовский Макар 2008 DQ ГБОУ СОШ №511

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 в/з Еденюк Пантелей 2007 36.10 1 ю.р. ШСК АКМЕ

2 1 Дуденко Даниил 2007 36.63 1 ю.р. Таурас

3 2 Миронов Артем 2007 38.12 1 ю.р. ШСК АКМЕ

4 3 Мунжуков Дамир 2007 38.71 1 ю.р. Клуб любителей плавания

5 в/з Федотов Матвей 2006 39.24 1 ю.р. Пересвет

6 Беляев Филипп 2007 39.67 1 ю.р. ШСК АКМЕ

7 в/з Романов Лев 2006 40.29 1 ю.р. ШП Шестерочка

8 в/з Мацуем Георгий 2007 40.58 1 ю.р. А-Finess Дальневосточный

9 Бондаренко Богдан 2006 40.59 1 ю.р. ШСК АКМЕ

10 Труш Артем 2006 41.17 1 ю.р. ГБОУ СОШ №511

11 Силаев Михаил 2007 41.67 1 ю.р. Таурас

12 в/з Моторин Всеволод 2007 42.74 1 ю.р. ШСК АКМЕ

13 Ерошков Леонид 2007 42.77 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

14 Никитин Александр 2007 42.86 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

15 в/з Кузьмин Дмитрий 2007 43.71 2 ю.р. ШСК АКМЕ

16 в/з Богатырев Александр 2006 44.09 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

17 в/з Грузинов Иван 2007 44.09 2 ю.р. Таурас

18 Махно Сергей 2007 47.33 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

19 Мищенко Дмитрий 2006 50.88 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

20 Антипов Дима 2006 50.98 2 ю.р. ШП Шестерочка

21 Пасько Ярослав 2007 55.71 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

50 МЕТРОВ НА/СПИНЕ юноши 2006-2007 г.р.



22 Михайлов Владислав 2007 56.29 3 ю.р. ШП Шестерочка

23 Толмачев Ярослав 2006 56.57 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

24 Никитин Дима 2007 DQ ШП Шестерочка

25 Гришин Артем 2006 DQ Олимп Оптиков

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Голикова Анфиса 2009 37.88 1 ю.р. ШСК АКМЕ

2 в/з Костенко Алена 2009 39.16 2 ю.р. ШСК АКМЕ

3 в/з Долгова Екатерина 2009 39.92 2 ю.р. ШСК АКМЕ

4 2 Казанцева Валерия 2009 39.94 2 ю.р. ШСК АКМЕ

5 в/з Дорожкина Валерия 2009 40.36 2 ю.р. Бешенные барракуды

6 в/з Вороненкова Агата 2009 40.42 2 ю.р. ШСК АКМЕ

7 в/з Стефановская Дарья 2009 40.59 2 ю.р. Бешенные барракуды

8 в/з Куликова Варвара 2008 41.53 2 ю.р. ШСК АКМЕ

9 3 Казарян Диана 2008 41.59 2 ю.р. ШСК АКМЕ

10 в/з Власова Ольга 2008 41.71 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

11 в/з Кантарович Соня 2009 4207 2 ю.р. ШП Шестерочка

12 Котельникова Алѐна 2008 42.95 2 ю.р. Флагман Софии

13 в/з Цынкевич Ксения 2009 43.01 2 ю.р. Пираньи

14 в/з Маѐршина Анна 2008 43.14 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

15 Гущина Соня 2009 43.46 2 ю.р. ШСК АКМЕ

16 Глушко Анастасия 2008 43.53 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

17 Соломка Елизавета 2009 43.78 2 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

18 Сясина Ксения 2009 43.82 2 ю.р. ШП 4 стиля

19 в/з Ясюченя Ксения 2009 43.86 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

20 Куликова Дарья 2008 43.88 2 ю.р. СК НЕБО

21 Морозова Варвара 2008 44.30 2 ю.р. ШП Шестерочка

22 вк Новичкова Вероника (в/к) 2010 45.04 2 ю.р. А-Finess Дальневосточный

23 в/з Милютина Лиза 2008 45.34 2 ю.р. ШП Шестерочка

24 Чуеваева Зоя 2008 45.38 2 ю.р. ШП 4 стиля

25 в/з Дробилова Анна 2009 46.09 2 ю.р. ДФК ПГУПС

26 в/з Розина Анна 2008 48.05 2 ю.р. ШП Шестерочка

27 Юдакова Ксения 2009 50.27 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

28 Макарова Мария 2009 50.61 3 ю.р. ШСК АКМЕ

29 в/з Введенская Елизавета 2008 51.02 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

30 в/з Усенко Мария 2009 51.41 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

31 в/з Болтушан Елизавета 2009 52.40 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

32 Иванько Юлия 2009 52.50 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

33 Крупнова Василиса 2009 53.07 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

34 Белова Анастасия 2009 54.79 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

35 в/з Шатковская Владислава 2008 55.12 3 ю.р. ШП Шестерочка

36 Петрухнова София 2009 58.04 3 ю.р. ДФК ПГУПС

37 Ванюшкина Дарья 2009 59.55 СК НЕБО

38 в/з Рамазанова Амина 2009 1:10.65 ГБОУ СОШ №511

39 в/з Виноградова Маша 2008 1.15.50 ШП Шестерочка

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 в/з Рябинина Варвара 2007 32.23 III сп.р. Торнадо СПб

50 МЕТРОВ В/СТИЛЬ девушки 2008-2009 г.р.

50 МЕТРОВ В/СТИЛЬ девушки 2006-2007 г.р.



2 в/з Гайдамакина Анна 2006 32.91 1 ю.р. Флагман Софии

3 1 Батхен Римма 2006 35.63 1 ю.р. ШСК АКМЕ

4 в/з Щербина Марго 2006 35.89 1 ю.р. Флагман Софии

5 в/з Маркова Василиса 2007 38.18 1 ю.р. ШСК АКМЕ

6 в/з Семьяннова Владислава 2007 38.79 2 ю.р. ДФК ПГУПС

7 в/з Маквиц Вера 2007 39.13 2 ю.р. Флагман Софии

8 2 Пашинская Саша 2007 39.42 2 ю.р. ШСК АКМЕ

9 3 Мохова Катя 2007 39.52 2 ю.р. ШСК АКМЕ

10 в/з Кретова Арина 2007 40.30 2 ю.р. Флагман Софии

11 в/з Левченко Анна 2007 43.46 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

12 Корзинина Виктория 2007 44.29 2 ю.р. ШСК АКМЕ

13 в/з Кузьмина Сима 2007 44.34 2 ю.р. ШСК АКМЕ

14 Коваленкова Анна 2007 44.34 2 ю.р. ШСК АКМЕ

15 в/з Иванова Лика 2007 47.27 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

16 в/з Адамович Ксения 2007 47.67 2 ю.р. ШП Шестерочка

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Числер Никита 2008 34.08 1 ю.р. ШСК АКМЕ

2 2 Точилов Елисей 2008 34.61 1 ю.р. ШСК АКМЕ

3 3 Шишкин Максим 2009 34.76 1 ю.р. ШСК АКМЕ

4 Николаенко Артур 2009 35.21 1 ю.р. ШСК АКМЕ

5 в/з Свистунов Макар 2008 36.74 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

6 Василенок Никита 2009 36.77 2 ю.р. Дружба

7 Перевертун Степан 2009 37.41 2 ю.р. ШСК АКМЕ

8 Чехов Макар 2008 37.50 2 ю.р. ШСК АКМЕ

9 в/з Краснобаев Максим 2009 37.53 2 ю.р. Пираньи

10 Краснов Никита 2009 37.75 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

11 Шестидесятный Стас 2009 37.89 2 ю.р. Пираньи

12 Дергачев Илья 2008 38.12 2 ю.р. ШП 4 стиля

13 Трапезников Глеб 2009 38.21 2 ю.р. Бешенные барракуды

14 в/з Васильев Александр 2009 38.39 2 ю.р. Восвод-фитнес 24

15 Афанасьев Иван 2008 38.53 2 ю.р. ШСК АКМЕ

16 в/з Усачев Александр 2009 38.66 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

17 Асеев Андрей 2008 38.68 2 ю.р. Пересвет

18 Чуваев Борис 2008 38.80 2 ю.р. ШП 4 стиля

19 Шутов Владислав 2009 38.88 2 ю.р. Пираньи

20 Рылов Владимир 2009 38.91 2 ю.р. ШП 4 стиля

21 в/з Юхимчук Михаил 2008 39.26 2 ю.р. ШСК АКМЕ

22 в/з Ползик Даниил 2008 39.55 2 ю.р. Таурас

23 Кузнецов Кирилл 2009 39.56 2 ю.р. ШП 4 стиля

24 в/з Денисенко Вячеслав 2008 39.76 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

25 Романов Стефан 2008 39.94 2 ю.р. ШП Шестерочка

26 Боцкин Иван 2009 40.16 2 ю.р. Пираньи

27 Варавка Роман 2008 40.29 2 ю.р. Флагман Софии

28 в/з Яковлев Владимир 2009 40.42 2 ю.р. Пересвет

29 в/з Галандзовский Макар 2008 40.80 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

30 Кореневский Никита 2009 41.60 2 ю.р. Пересвет

31 Балаян Тимур 2009 41.94 2 ю.р. Восвод-фитнес 24

50 МЕТРОВ В/СТИЛЬ юноши 2008-2009 г.р.



32 в/з Горбунов Данила 2009 42.38 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

33 в/з Котин Максим 2009 42.47 2 ю.р. ШСК АКМЕ

34 Котов Иван 2009 42.50 2 ю.р. ШП 4 стиля

35 Мулинов Кирилл 2008 42.52 2 ю.р. ШП Шестерочка

36 Кирсанов Всеволод 2009 42.58 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

37 Скибенко Андрей 2008 42.88 2 ю.р. ДФК ПГУПС

38 в/з Фѐдоров Фѐдор 2009 42.89 2 ю.р. Пираньи

39 Темячев Павел 2008 43.09 2 ю.р. Лично

40 Моисеев Петр 2009 43.12 2 ю.р. Пираньи

41 Лукашенко Григорий 2008 43.70 2 ю.р. Пересвет

42 вк Дуденко Алексей (в/к) 2010 44.26 2 ю.р. Олимп Оптиков

43 в/з Мельников Федор 2009 44.27 2 ю.р. А-Finess Дальневосточный

44 Дмитриченко Богдан 2009 44.45 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

45 Спиридонов Данила 2009 44.72 2 ю.р. Пираньи

46 в/з Цебенко Даня 2008 44.88 2 ю.р. ШП Шестерочка

47 Яковлев Александр 2009 45.75 3 ю.р. ШСК АКМЕ

48 Аверин Максим 2009 46.24 3 ю.р. Пираньи

49 в/з Толмачев Дима 2008 46.24 3 ю.р. ШП Шестерочка

50 Шаулов Владимир 2008 46.44 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

51 в/з Кирьянов Тимофей 2009 46.55 3 ю.р. Таурас

52 в/з Дробяскин Андрей 2008 46.56 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

53 Агашкин Андрей 2008 46.96 3 ю.р. ШП Шестерочка

54 Богатырев Андрей 2008 46.98 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

55 в/з Цимбалов Кирил 2009 47.25 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

56 Лавров Ярослав 2008 47.62 3 ю.р. 118 п-ка

57 Никуткин Дмитрий 2009 47.79 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

58 в/з Селеев Иван 2009 48.84 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

59 Гудков Кирилл 2008 50.09 3 ю.р. ДФК ПГУПС

60 Исаев Максим 2009 50.33 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

61 Ткачук Владислав 2008 50.98 3 ю.р. ШП Шестерочка

62 в/з Вишнѐв Святослав 2009 51.79 3 ю.р. ДФК ПГУПС

63 в/з Вербин Владимир 2008 52.28 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

64 Нестеренко Николай 2009 52.40 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

65 Мамонтов Ратмир 2009 52.47 3 ю.р. ГБОУ СОШ № 335

66 Калитиевский Владислав 2009 53.60 3 ю.р. ДФК ПГУПС

67 в/з Овдиенко Саша 2009 54.12 3 ю.р. ШП Шестерочка

68 в/з Свириденко Глеб 2008 54.37 3 ю.р. ШП Шестерочка

69 Чернов Игнатий 2009 56.83 ГБОУ СОШ № 335

70 Кирпиков Павел 2008 58.39 ШП Шестерочка

71 Фокин Иван 2009 58.59 СК НЕБО

72 Пьянков Валерий 2008 58.88 ГБОУ СОШ №511

73 Лосевской Никита 2008 1:00.00 ГБОУ СОШ №511

74 в/з Асмыскович Даниил 2008 1:06.24 ГБОУ СОШ №511

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 в/з Месяц Георгий 2006 30.49 1 ю.р. Лично

2 1 Бородин Виталий 2007 31.09 1 ю.р. Клуб любителей плавания

3 2 Гачков Александр 2007 31.63 1 ю.р. ШСК АКМЕ

50 МЕТРОВ В/СТИЛЬ юноши 2006-2007 г.р.



4 3 Баловнев Никита 2006 32.14 1 ю.р. Таурас

5 Кузьмин Дмитрий 2007 32.75 1 ю.р. ШСК АКМЕ

6 Лисянский Артем 2007 33.29 1 ю.р. Таурас

7 Капустняк Андрей 2007 33.63 1 ю.р. Пересвет

8 в/з Миронов Артем 2007 33.86 1 ю.р. ШСК АКМЕ

9 Жучков Александр 2007 33.99 1 ю.р. ШСК АКМЕ

10 в/з Буянов Святослав 2006 34.21 1 ю.р. Таурас

11 в/з Лосев Владимир 2007 34.51 1 ю.р. ШСК АКМЕ

12 Сеньков Арсений 2007 34.76 1 ю.р. ДФК ПГУПС

13 Мацуем Георгий 2007 34.90 1 ю.р. А-Finess Дальневосточный

14 в/з Труш Артем 2006 35.86 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

15 Романов Лев 2006 35.93 2 ю.р. ШП Шестерочка

16 в/з Никитин Александр 2007 36.02 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

17 Булах Иван 2006 36.25 2 ю.р. ШП Шестерочка

18 в/з Захаров Михаил 2006 36.28 2 ю.р. ДФК ПГУПС

19 в/з Ерошков Леонид 2007 36.38 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

20 в/з Бондаренко Богдан 2006 36.38 2 ю.р. ШСК АКМЕ

21 Кулаковский Максим 2007 36.49 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

22 Носенко Ярослав 2007 36.78 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

23 Богатырев Александр 2006 37.00 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

24 Грузинов Иван 2007 37.32 2 ю.р. Таурас

25 Мецковский Лев 2006 37.36 2 ю.р. ДФК ПГУПС

26 в/з Шаров Александр 2007 37.78 2 ю.р. Пересвет

27 в/з Супрун Сергей 2007 38.42 2 ю.р. Таурас

28 в/з Мищенко Дмитрий 2006 38.95 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

29 Партаков Роман 2006 39.41 2 ю.р. ВОСВОД

30 Евстафьев Даниил 2007 39.74 2 ю.р. ШСК АКМЕ

31 Великонивцев Павел 2007 43.03 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

32 в/з Баранов Владимир 2006 44.34 2 ю.р. СК НЕБО

33 в/з Никитин Дима 2007 50.83 3 ю.р. ШП Шестерочка

34 в/з Толмачев Ярослав 2006 52.84 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

35 в/з Пасько Ярослав 2007 59.42 ГБОУ СОШ №511

36 в/з Михайлов Владислав 2007 1:01.75 ШП Шестерочка

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Дорожкина Валерия 2009 45.29 1 ю.р. Бешенные барракуды

2 2 Костенко Алена 2009 46.42 1 ю.р. ШСК АКМЕ

3 3 Жовнир Анастасия 2008 47.81 1 ю.р. Пересвет

4 Стефановская Дарья 2009 51.99 2 ю.р. Бешенные барракуды

5 в/з Никитина Вероника 2009 52.86 2 ю.р. Бешенные барракуды

6 Вороненкова Агата 2009 52.92 2 ю.р. ШСК АКМЕ

7 в/з Мальченко Ксюша 2009 54.05 2 ю.р. Пересвет

8 вк Щербакова Анна (в/к) 2010 54.34 2 ю.р. ШСК АКМЕ

9 Сизова Дарья 2009 56.67 2 ю.р. ШП 4 стиля

10 Иванова Полина 2008 57.10 2 ю.р. ШСК АКМЕ

11 в/з Котельникова Алѐна 2008 57.47 2 ю.р. Флагман Софии

12 в/з Ванюшкина Дарья 2009 1:07.34 3 ю.р. СК НЕБО

13 Дробилова Анна 2009 DQ ДФК ПГУПС

50 МЕТРОВ БРАСС девушки 2008-2009 г.р.



14 в/з Воинова Ульяна 2009 DQ ШСК АКМЕ

15 Цынкевич Ксения 2009 DQ Пираньи

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Деева Вероника 2007 38.15 III сп.р. Торнадо СПб

2 в/з Ананьева Алина 2007 43.24 III сп.р. ШСК АКМЕ

3 2 Красько Ксения 2007 46.03 1 ю.р. А-Finess Дальневосточный

4 3 Хазова Анастасия 2007 46.33 1 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

5 Плегунова Елизавета 2007 50.02 1 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

6 в/з Бурмистрова Соня 2007 51.25 1 ю.р. ДФК ПГУПС

7 Маквиц Вера 2007 52.97 2 ю.р. Флагман Софии

8 Иванова Полина 2007 54.20 2 ю.р. ШСК АКМЕ

9 Вавиленкова Марина 2007 54.29 2 ю.р. ШСК АКМЕ

10 Кретова Арина 2007 54.51 2 ю.р. Флагман Софии

11 в/з Балашева Катя 2007 55.90 2 ю.р. Флагман Софии

12 в/з Корзинина Виктория 2007 56.82 2 ю.р. ШСК АКМЕ

13 Кузьмина Сима 2007 59.79 2 ю.р. ШСК АКМЕ

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Страшкин Максим 2008 46.63 2 ю.р. ШСК АКМЕ

2 2 Скиба Глеб 2008 46.80 2 ю.р. ШСК АКМЕ

3 3 Трапезников Глеб 2009 47.25 2 ю.р. Бешенные барракуды

4 в/з Щербаков Вадим 2009 48.27 2 ю.р. Бешенные барракуды

5 Ерошин Василий 2009 48.83 2 ю.р. ШСК АКМЕ

6 в/з Николаенко Артур 2009 48.96 2 ю.р. ШСК АКМЕ

7 в/з Петрушин Ярослав 2009 48.99 2 ю.р. Бешенные барракуды

8 Фѐдоров Фѐдор 2009 49.67 2 ю.р. Пираньи

9 Грязев Егор 2008 50.13 2 ю.р. ШСК АКМЕ

10 Иванов Ярослав 2009 51.83 2 ю.р. ШСК АКМЕ

11 Петров Александр 2008 51.90 2 ю.р. Пересвет

12 в/з Калинин Максим 2009 52.58 2 ю.р. Пираньи

13 в/з Краснов Никита 2009 53.07 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

14 Горбунов Данила 2009 53.09 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

15 в/з Найденов Даниил 2009 53.69 2 ю.р. Дружба

16 Глазачев Семен 2009 53.69 2 ю.р. Пираньи

17 Юхимчук Михаил 2008 54.16 2 ю.р. ШСК АКМЕ

18 в/з Ерѐмин Вадим 2008 54.79 2 ю.р. Таурас

19 Котин Максим 2009 55.06 2 ю.р. ШСК АКМЕ

20 в/з Денисов Роман 2009 56.28 3 ю.р. Пересвет

21 Макаренко Пѐтр 2009 57.04 3 ю.р. ДФК ПГУПС

22 Дмитриев Егор 2009 57.31 3 ю.р. Пересвет

23 в/з Яковлев Александр 2009 57.47 3 ю.р. ШСК АКМЕ

24 в/з Лукашенко Григорий 2008 1:00.73 3 ю.р. Пересвет

25 Олехнович Владимир 2009 1:05.39 Пересвет

26 Пузань Федор 2008 DQ ШП 4 стиля

27 в/з Кузьмин Михаил 2009 DQ Пересвет

50 МЕТРОВ БРАСС девушки 2006-2007 г.р.

50 МЕТРОВ БРАСС юноши 2008-2009 г.р.



№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Месяц Георгий 2006 38.10 III сп.р. Лично

2 2 Щелчков Никита 2006 38.54 III сп.р. Флагман Софии

3 3 Колосов Алекандр 2007 40.03 1 ю.р. Клуб любителей плавания

4 в/з Гачков Александр 2007 40.67 1 ю.р. ШСК АКМЕ

5 в/з Мокрушин Григорий 2007 40.75 1 ю.р. ШСК АКМЕ

6 Захаров Михаил 2006 41.74 1 ю.р. ДФК ПГУПС

7 в/з Белов Станислав 2007 44.11 1 ю.р. Таурас

8 Лосев Владимир 2007 44.13 1 ю.р. ШСК АКМЕ

9 Моторин Всеволод 2007 47.32 2 ю.р. ШСК АКМЕ

10 в/з Носенко Ярослав 2007 47.65 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

11 в/з Капустняк Андрей 2007 47.93 2 ю.р. Пересвет

12 Шишов Иван 2006 48.25 2 ю.р. Олимп Оптиков

13 в/з Булах Иван 2006 48.97 2 ю.р. ШП Шестерочка

14 в/з Журавлев Иван 2007 49.38 2 ю.р. ШСК АКМЕ

15 Черницын Владимир 2007 50.02 2 ю.р. Флагман Софии

16 Шаров Александр 2007 53.40 2 ю.р. Пересвет

17 Баранов Владимир 2006 53.41 2 ю.р. СК НЕБО

18 Десятов Феликс 2008 53.82 2 ю.р. А-Finess Дальневосточный

19 Гришин Артем 2006 54.83 2 ю.р. Олимп Оптиков

20 Демакин Андрей 2007 55.38 3 ю.р. ДФК ПГУПС

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Аннушкина Елизавета 2009 42.19 1 ю.р. Бешенные барракуды

2 2 Антоненко Екатерина 2009 46.23 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

3 в/з Серова Елизавета 2009 48.25 2 ю.р. Пираньи

4 3 Измайлова Виолетта 2009 51.20 2 ю.р. Пираньи

5 в/з Казарян Диана 2008 52.33 2 ю.р. ШСК АКМЕ

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Слуцкая Елизавета 2007 33.22 II сп.р. Торнадо СПб

2 2 Гайдамакина Анна 2006 36.96 1 ю.р. Флагман Софии

3 3 Ананьева Алина 2007 37.57 1 ю.р. ШСК АКМЕ

4 Коткова Екатерина 2007 38.43 1 ю.р. Клуб любителей плавания

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Носиков Алексей 2008 39.33 2 ю.р. ШСК АКМЕ

2 2 Валеахметов Артур 2008 39.98 2 ю.р. ШСК АКМЕ

3 3 Яковлев Павел 2009 40.62 2 ю.р. СК НЕБО

4 Краснобаев Максим 2009 41.32 2 ю.р. Пираньи

5 Петрушин Ярослав 2009 41.40 2 ю.р. Бешенные барракуды

6 Буфетов Егор 2008 41.51 2 ю.р. Флагман Софии

7 Неверов Борис 2009 43.45 2 ю.р. Бешенные барракуды

8 Кантимулон Тимур 2009 43.68 2 ю.р. Таурас

9 Баранов Максим 2009 44.28 2 ю.р. Пересвет

10 Селезнев Илья 2009 44.63 2 ю.р. ШСК АКМЕ

11 в/з Валентыновичюс Модест 2009 45.28 2 ю.р. ШСК АКМЕ

50 МЕТРОВ баттерфляй юноши 2008-2009 г.р.

50 МЕТРОВ БРАСС юноши 2006-2007 г.р.

50 МЕТРОВ баттерфляй девушки 2008-2009 г.р.

50 МЕТРОВ баттерфляй девушки 2006-2007 г.р.



12 в/з Шестидесятный Стас 2009 46.30 2 ю.р. Пираньи

13 Коновалов Вячеслав 2009 46.37 2 ю.р. ШСК АКМЕ

14 в/з Моисеев Петр 2009 46.69 2 ю.р. Пираньи

15 Бригадов Николай 2009 46.78 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

16 в/з Шлепкин Роман 2009 47.20 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

17 Калинин Максим 2009 48.42 3 ю.р. Пираньи

18 вк Дуденко Алексей (в/к) 2010 48.46 3 ю.р. Олимп Оптиков

19 Денисов Роман 2009 51.47 3 ю.р. Пересвет

20 в/з Дмитриев Егор 2009 1:10.18 Пересвет

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Еденюк Пантелей 2007 34.23 1 ю.р. ШСК АКМЕ

2 в/з Думич Иван 2006 34.90 1 ю.р. Таурас

3 2 Добряков Андрей 2007 35.78 1 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

4 3 Пятницкий Максим 2007 35.94 1 ю.р. Клуб любителей плавания

№ п/п № ФИ г.р. время разряд команда

1 в/з Муравьева Ульяна 2009 1:31.53 III сп.р. Таурас

2 1 Пустынная Елизавета 2009 1:36.77 1 ю.р. Пираньи

3 в/з Галичкина Алиса 2009 1:37.02 1 ю.р. ШСК АКМЕ

4 в/з Голикова Анфиса 2009 1:37.12 1 ю.р. ШСК АКМЕ

5 2 Мальченко Ксюша 2009 1:41.40 1 ю.р. Пересвет

6 в/з Жовнир Анастасия 2008 1:42.69 1 ю.р. Пересвет

7 в/з Казанцева Валерия 2009 1:44.23 1 ю.р. ШСК АКМЕ

8 в/з Воинова Ульяна 2009 DQ ШСК АКМЕ

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 в/з Деева Вероника 2007 1:20.28 II сп.р. Торнадо СПб

2 в/з Смышляева Алена 2007 1:20.38 II сп.р. Торнадо СПб

3 1 Василевская София 2007 1:23.57 II сп.р. ВОСВОД Fitnes 24

4 в/з Смирнова Дарья 2006 1:24.54 III сп.р. Пересвет

5 2 Василевская Кристина 2007 1:25.30 III сп.р. ВОСВОД Fitnes 24

6 в/з Коткова Екатерина 2007 1:28.87 III сп.р. Клуб любителей плавания

7 3 Кузнецова Анастасия 2006 1:31.72 III сп.р. Пересвет

8 Маркова Василиса 2007 1:33.33 III сп.р. ШСК АКМЕ

9 в/з Плегунова Елизавета 2007 1:36.46 1 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

10 Вишнякова Мария 2007 1:40.17 1 ю.р. Таурас

11 в/з Емельянова Диана 2007 1:40.60 1 ю.р. ДФК ПГУПС

12 в/з Мохова Катя 2007 1:41.76 1 ю.р. ШСК АКМЕ

13 Рябинина Варвара 2007 DQ Торнадо СПб

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 в/з Шишкин Максим 2009 1:30.01 1 ю.р. ШСК АКМЕ

2 1 Василенок Никита 2009 1:31.10 1 ю.р. Дружба

3 в/з Страшкин Максим 2008 1:31.35 1 ю.р. ШСК АКМЕ

4 в/з Валеахметов Артур 2008 1:31.71 1 ю.р. ШСК АКМЕ

5 в/з Носиков Алексей 2008 1:32.08 1 ю.р. ШСК АКМЕ

6 2 Щербаков Вадим 2009 1:32.52 1 ю.р. Бешенные барракуды

50 МЕТРОВ баттерфляй юноши 2006-2007 г.р.

100 МЕТРОВ комплексное плавание девушки 2008-2009 г.р.

100 МЕТРОВ комплексное плавание девушки 2006-2007 г.р.

100 МЕТРОВ комплексное плавание юноши 2008-2009 г.р.



7 в/з Точилов Елисей 2008 1:32.71 1 ю.р. ШСК АКМЕ

8 3 Валентыновичюс Модест 2009 1:35.70 2 ю.р. ШСК АКМЕ

9 в/з Селезнев Илья 2009 1:37.02 2 ю.р. ШСК АКМЕ

10 в/з Кантимулон Тимур 2009 1:37.26 2 ю.р. Таурас

11 в/з Скиба Глеб 2008 1:37.73 2 ю.р. ШСК АКМЕ

12 в/з Грязев Егор 2008 1:37.88 2 ю.р. ШСК АКМЕ

13 в/з Неверов Борис 2009 1:40.61 2 ю.р. Бешенные барракуды

14 Найденов Даниил 2009 1:41.75 2 ю.р. Дружба

15 в/з Перевертун Степан 2009 1:42.17 2 ю.р. ШСК АКМЕ

16 Солощев Степан 2009 1:42.22 2 ю.р. Дружба

17 в/з Ерошин Василий 2009 1:42.22 2 ю.р. ШСК АКМЕ

18 в/з Коновалов Вячеслав 2009 1:42.38 2 ю.р. ШСК АКМЕ

19 Ползик Даниил 2008 1:42.82 2 ю.р. Таурас

20 в/з Ерѐмин Вадим 2008 1:43.84 2 ю.р. Таурас

21 в/з Иванов Ярослав 2009 1:45.01 2 ю.р. ШСК АКМЕ

22 Мельников Федор 2009 1:47.73 2 ю.р. А-Finess Дальневосточный

23 в/з Баранов Максим 2009 1:48.21 2 ю.р. Пересвет

24 Яковлев Владимир 2009 1:51.58 2 ю.р. Пересвет

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 в/з Щелчков Никита 2006 1:15.45 III сп.р. Таурас

2 1 Мокрушин Григорий 2007 1:16.46 III сп.р. ШСК АКМЕ

3 2 Думич Иван 2006 1:23.40 III сп.р. Пересвет

4 3 Баловнев Никита 2006 1:23.47 III сп.р. Таурас

5 в/з Дуденко Даниил 2007 1:24.08 1 ю.р. Таурас

6 в/з Беляев Филипп 2007 1:24.33 1 ю.р. Таурас

7 в/з Жучков Александр 2007 1:24.77 1 ю.р. ШСК АКМЕ

8 в/з Лисянский Артем 2007 1:26.07 1 ю.р. Таурас

9 Белов Станислав 2007 1:27.52 1 ю.р. Таурас

10 Буянов Святослав 2006 1:28.57 1 ю.р. Таурас

11 Федоров Матвей 2006 1:29.95 1 ю.р. Пересвет

12 Баринов Георгий 2007 1:29.98 1 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

13 в/з Черницын Владимир 2007 1:32.15 1 ю.р. Флагман Софии

14 Журавлев Иван 2007 1:36.06 2 ю.р. ШСК АКМЕ

15 Сеньков Арсений 2007 1:36.28 2 ю.р. ДФК ПГУПС

16 Саблин Арсений 2007 1:36.81 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

17 в/з Силаев Михаил 2007 1:38.71 2 ю.р. Таурас

18 в/з Кулаковский Максим 2007 1:41.41 2 ю.р. ВОСВОД Fitnes 24

19 Супрун Сергей 2007 1:44.85 2 ю.р. Таурас

20 в/з Евстафьев Даниил 2007 DQ ШСК АКМЕ

100 МЕТРОВ комплексное плавание юноши 2006-2007 г.р.



№ п/п место команда время

1 1 Торнадо СПб 2:21.57

2 2 ВОСВОД Fitness 24 2:24.82

3 3 Пересвет 2:28.68

4 ШСК АКМЕ 2:30.35

5 Флагман Софии 2:30.34

6 Бешенные барракуды 2:32.77

7 Пираньи 2:43.80

8 4 стиля 3:00.60

№ п/п место команда время

1 1 Клуб любителей плавания 2:10.43

2 2 ШСК АКМЕ-1 2:12.03

3 3 Таурас 2:12.91

4 ШСК АКМЕ-2 2:20.89

5 ВОСВОД Fitness 24-1 2:24.91

6 Пересвет 2:25.18

7 в/к ШСК АКМЕ-3 2:25.20

8 Флагман Софии 2:26.17

9 Дружба 2:31.12

10 Бешенные барракуды 2:31.55

11 ВОСВОД Fitness 24-2 2:34.60

12 4 стиля 2:43.85

13 Пираньи-2 2:47.50

14 ДФК ПГУПС DQ

15 Пираньи-1 DQ

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 в/з Кириллова Дарья 2004 39.49 III сп.р. Таурас

2 1 Свистунова Дарья 2004 39.62 III сп.р. ГБОУ СОШ №511

3 2 Гондаль Вероника 2005 46.18 1 ю.р. ШП Шестерочка

4 в/з Гриндий Катя 2004 47.03 1 ю.р. ШП Шестерочка

5 3 Михайлова Лиза 2005 49.10 2 ю.р. ШП Шестерочка

6 Далѐкая Анна 2005 52.93 2 ю.р. ДФК ПГУПС

7 в/з Миллер Эмилия 2005 54.41 2 ю.р. ДФК ПГУПС

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Казанская Екатерина 2001 34.42 III сп.р. ДФК ПГУПС

2 2 Тарасова Любовь 2003 36.31 III сп.р. ШП Шестерочка

3 3 Головина Настя 2003 45.89 1 ю.р. ШП Шестерочка

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Петров Егор 2005 33.23 III сп.р. Пересвет

50 МЕТРОВ НА/СПИНЕ девушки 2004-2005 г.р.

50 МЕТРОВ НА/СПИНЕ девушки 2001-2003 г.р.

50 МЕТРОВ НА/СПИНЕ юноши2004-2005 г.р.

ЭСТАФЕТНОЕ ПЛАВАНИЕ

4 х 50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ/СТИЛЬ девушки 2006-2009 г.р.

4 х 50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ/СТИЛЬ юноши 2006-2009 г.р.

" Старшая" возрастная группа "Б"



2 2 Гладких Константин 2004 33.82 III сп.р. ДФК ПГУПС

3 в/з Прохоров Илья 2005 34.59 III сп.р. ДФК ПГУПС

4 3 Щербаков Алексей 2005 36.44 1 ю.р. ГБОУ СОШ №511

5 Пересунько Арсений 2004 37.32 1 ю.р. ДФК ПГУПС

6 в/з Алексеев Матвей 2005 41.18 1 ю.р. ШП Шестерочка

7 Лоркипаридзе Владислав 2005 42.29 2 ю.р. ДФК ПГУПС

8 в/з Ислакаев Евгений 2004 42.64 2 ю.р. Мэвис

9 Лазарев Алексей 2005 43.79 2 ю.р. ВОСВОД

10 в/з Кулаков Ярослав 2003 44.53 2 ю.р. ШП Шестерочка

11 Гулов Владислав 2005 49.23 2 ю.р. ГБОУ СОШ №511

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Валентинов Максим 2003 34.25 III сп.р. ДФК ПГУПС

2 2 Денисенко Александр 2003 38.94 1 ю.р. ГБОУ СОШ №511

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Репалова Галина 2005 29.97 II сп.р. СК НЕБО

2 2 Лукина Анна 2005 36.15 1 ю.р. Таурас

3 в/з Свистунова Дарья 2004 36.40 1 ю.р. ГБОУ СОШ №511

4 3 Морозова Лиза 2004 37.00 1 ю.р. ШП Шестерочка

5 в/з Дубодел Яна 2004 38.57 2 ю.р. СК НЕБО

6 Гриндий Катя 2004 39.08 2 ю.р. ШП Шестерочка

7 Шумилина Алиса 2005 41.19 2 ю.р. СК НЕБО

8 в/з Михайлова Лиза 2005 44.22 2 ю.р. ШП Шестерочка

9 Рачковская Анастасия 2005 48.71 2 ю.р. ДФК ПГУПС

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Круглова Екатерина 2003 35.84 1 ю.р. ДФК ПГУПС

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 в/з Цупий Федор 2005 27.85 III сп.р. ДФК ПГУПС

2 в/з Давидюк Денис 2004 29.01 III сп.р. Пересвет

3 1 Молчанов Андрей 2004 29.84 1 ю.р. Флагман Софии

4 2 Якунин Глеб 2005 29.88 1 ю.р. Петроградец

5 3 Костенко Антон 2004 32.11 1 ю.р. Флагман Софии

6 в/з Шестаков Матвей 2005 33.86 1 ю.р. ГБОУ СОШ №511

7 Умеренков Кирилл 2005 36.30 2 ю.р. ДФК ПГУПС

8 в/з Татарский Максим 2005 37.06 2 ю.р. ШП Шестерочка

9 Алексеев Матвей 2005 39.34 2 ю.р. ШП Шестерочка

10 Михеев Никита 2004 39.55 2 ю.р. ДФК ПГУПС

11 Лазарев Алексей 2005 39.83 2 ю.р. ВОСВОД

12 в/з Шеркунов Артем 2005 44.53 2 ю.р. ДФК ПГУПС

13 в/з Гулов Владислав 2005 46.48 3 ю.р. ГБОУ СОШ №511

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Целебровский Ярослав 2003 25.53 II сп.р. ДФК ПГУПС

2 в/з Гароев Андрей 2001 26.57 II сп.р. Флагман Софии

3 2 Кручинин Марк 2003 29.03 III сп.р. ДФК ПГУПС

50 МЕТРОВ НА/СПИНЕ юноши 2001-2003 г.р.

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ девушки 2004-2005 г.р.

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ девушки 2001-2003 г.р.

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ юноши 2004-2005 г.р.

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ юноши 2001-2003 г.р.



4 в/з Корляков Тимур 2002 30.26 1 ю.р. Флагман Софии

5 3 Коробкин Кирилл 2003 30.27 1 ю.р. ДФК ПГУПС

6 Морд Антон 2002 31.07 1 ю.р. ДФК ПГУПС

7 в/з Денисенко Александр 2003 31.43 1 ю.р. ГБОУ СОШ №511

8 в/з Попов Алексей 2002 32.02 1 ю.р. ДФК ПГУПС

9 Максимов Александр 2003 32.25 1 ю.р. ДФК ПГУПС

10 Наумовец Кирилл 2003 34.58 1 ю.р. ДФК ПГУПС

11 Кушнир Леонид 2003 36.15 2 ю.р. ДФК ПГУПС

12 в/з Тарасевич Кирилл 2003 36.78 2 ю.р. ДФК ПГУПС

13 Кулаков Ярослав 2003 39.21 2 ю.р. ШП Шестерочка

14 в/з Александров Михаил 2002 39.23 2 ю.р. ДФК ПГУПС

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Емельянова Арина 2005 44.50 1 ю.р. Пересвет

2 2 Дубодел Яна 2004 47.41 1 ю.р. СК НЕБО

3 в/з Гондаль Вероника 2005 47.86 1 ю.р. ШП Шестерочка

4 в/з Лукина Анна 2005 48.20 1 ю.р. Таурас

5 3 Миллер Эмилия 2005 58.21 2 ю.р. ДФК ПГУПС

6 в/з Далѐкая Анна 2005 59.98 2 ю.р. ДФК ПГУПС

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Антонова Анастасия 2002 41.72 III сп.р. Таурас

2 в/з Круглова Екатерина 2003 47.11 1 ю.р. ДФК ПГУПС

3 в/з Небышенец Яна 2003 48.82 1 ю.р. Флагман Софии

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Прохоров Глеб 2005 36.92 III сп.р. ДФК ПГУПС

2 2 Суязов Никита 2004 37.78 III сп.р. ДФК ПГУПС

3 3 Жовнир Артем 2004 37.85 III сп.р. Пересвет

4 в/з Молчанов Андрей 2004 39.52 1 ю.р. Флагман Софии

5 Новиков Илья 2004 40.93 1 ю.р. Таурас

6 в/з Петров Егор 2005 42.38 1 ю.р. Пересвет

7 Татарский Максим 2005 44.84 1 ю.р. ШП Шестерочка

8 Ислакаев Евгений 2004 45.51 2 ю.р. Мэвис

9 Гореликов Герман 2005 45.53 2 ю.р. ДФК ПГУПС

10 в/з Лоркипаридзе Владислав 2005 51.19 2 ю.р. ДФК ПГУПС

11 Шеркунов Артем 2005 53.40 2 ю.р. ДФК ПГУПС

12 в/з Михеев Никита 2004 54.89 2 ю.р. ДФК ПГУПС

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Попов Алексей 2002 35.63 III сп.р. ДФК ПГУПС

2 2 Тиховский Никита 2003 37.23 III сп.р. ШП Шестерочка

3 3 Корляков Тимур 2002 41.34 1 ю.р. Флагман Софии

4 Дудкин Александр 2003 42.69 1 ю.р. лично

5 Тарасевич Кирилл 2003 44.33 1 ю.р. ДФК ПГУПС

6 Александров Михаил 2002 47.25 3 ю.р. ДФК ПГУПС

7 Пудовкин Дмитрий 2003 48.41 3 ю.р. ДФК ПГУПС

50 МЕТРОВ БРАСС юноши2001-2003 г.р.

50 МЕТРОВ БРАСС девушки 2004-2005 г.р.

50 МЕТРОВ БРАСС девушки 2001-2003 г.р.

50 МЕТРОВ БРАСС юноши2004-2005 г.р.



№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Пономаренко Оксана 2004 34.24 III сп.р. Флагман Софии

2 в/з Репалова Галина 2005 35.68 III сп.р. СК НЕБО

3 в/з Уракова Елена 2005 40.95 1 ю.р. Пересвет

4 в/з Емельянова Арина 2005 41.44 1 ю.р. Пересвет

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 в/з Артемьева Вероника 2003 30.97 I сп.р. А-Finess Дальневосточ

2 1 Селезнева Мария 2003 35.05 III сп.р. Пересвет

3 2 Небышенец Яна 2003 44.30 2 ю.р. Флагман Софии

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Давидюк Денис 2004 32.21 Пересвет

2 в/з Жовнир Артем 2004 34.64 Пересвет

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Гароев Андрей 2001 28.64 II сп.р. Флагман Софии

2 2 Афанасьев Александр 2003 30.20 II сп.р. Пересвет

3 3 Волохов Артем 2003 38.86 2 ю.р. Пересвет

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Кириллова Дарья 2004 1:25.77 III сп.р. Таурас

2 в/з Пономаренко Оксана 2004 1:27.07 III сп.р. Флагман Софии

3 2 Уракова Елена 2005 1:32.00 III сп.р. Пересвет

4 в/з Морозова Лиза 2004 1:34.53 III сп.р. ШП Шестерочка

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Артемьева Вероника 2003 1:14.75 I сп.р. А-Finess Дальневосточный

2 в/з Казанская Екатерина 2001 1:17.34 II сп.р. ДФК ПГУПС

3 в/з Антонова Анастасия 2002 1:29.33 III сп.р. Таурас

4 в/з Селезнева Мария 2003 1:32.89 III сп.р. Пересвет

5 в/з Головина Настя 2003 1:36.31 1 ю.р. ШП Шестерочка

6 в/з Тарасова Любовь 2003 DQ ШП Шестерочка

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

1 1 Цупий Федор 2005 1:12.59 II сп.р. ДФК ПГУПС

2 2 Прохоров Илья 2005 1:15.58 III сп.р. ДФК ПГУПС

3 в/з Прохоров Глеб 2005 1:16.00 III сп.р. ДФК ПГУПС

4 в/з Щербаков Алексей 2005 1:18.31 III сп.р. А-Finess Дальневосточный

5 в/з Пересунько Арсений 2004 1:19.08 III сп.р. ДФК ПГУПС

6 в/з Новиков Илья 2004 1:22.52 III сп.р. Таурас

7 3 Шестаков Матвей 2005 1:24.74 1 ю.р. ГБОУ СОШ №511

8 Костенко Антон 2004 1:24.77 1 ю.р. Флагман Софии

9 в/з Гладких Константин 2004 1:25.80 1 ю.р. ДФК ПГУПС

10 в/з Гореликов Герман 2005 1:38.09 2 ю.р. ДФК ПГУПС

№ п/п место ФИ г.р. время разряд команда

100 МЕТРОВ комплексное плавание девушки 2004-2005 г.р.

50 МЕТРОВ Баттерфляй девушки 2004-2005 г.р.

50 МЕТРОВ Баттерфляй девушки 2001-2003 г.р.

50 МЕТРОВ Баттерфляй юноши 2004-2005 г.р.

50 МЕТРОВ Баттерфляй юноши 2001-2003 г.р.

100 МЕТРОВ комплексное плавание девушки 2001-2003 г.р.

100 МЕТРОВ комплексное плавание юноши 2004-2005 г.р.

100 МЕТРОВ комплексное плавание юноши 2001-2004 г.р.



1 в/з Целебровский Ярослав 2003 1:04.11 I сп.р. ДФК ПГУПС

2 в/з Афанасьев Александр 2003 1:10.47 II сп.р. Пересвет

3 в/з Волохов Артем 2003 1:14.46 III сп.р. Пересвет

4 в/з Кручинин Марк 2003 1:15.89 III сп.р. ДФК ПГУПС

5 1 Голубев Никита 2001 1:16.59 III сп.р. ДФК ПГУПС

6 в/з Тиховский Никита 2003 1:20.49 III сп.р. ШП Шестерочка

№ п/п место команда время

1 1 Флагман Софии 2:19.97

2 2 СК Небо 2:23.63

3 3 ШП Шестерочка 2:32.24

4 ДФК ПГУПС 2:49.29

№ п/п место команда время

1 1 Пересвет 1:55.92

2 2 ДФК ПГУПС-1 1:56.96

3 3 Флагман Софии 2:00.46

4 ДФК ПГУПС-2 2:01.35

ЭСТАФЕТНОЕ ПЛАВАНИЕ

4 х 50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ/СТИЛЬ девушки 2001-2005 г.р.

4 х 50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ/СТИЛЬ юноши 2001-2005 г.р.









































А-Finess Дальневосточ


